檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市永康區五王國民小學　函

地址：臺南市永康區中華二路150號

承辦人：李菀蓓

電話：06-2336842#910

傳真：06-2337198

電子信箱：kx7576@yahoo.com.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：五王小教字第1050463747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理104學年第二學期週三進修一系列閱讀教育研習

，敬邀貴校有興趣的同仁參加，請查照。

說明：

一、研習日期、時間、內容：

(一)105年5月4日(三)，下午1時30分：閱讀！迎向世界(二)

─以高年級的課本為主，示範文本閱讀教學。講師：垂

楊國小程可珍老師。

(二)105年5月11日(三)，下午1時30分：帶著孩子玩閱讀寫

作。講師：鶯歌國小賴玉敏老師。

二、研習地點：五王國小會議室

三、參加對象：全市各國小對閱讀有興趣之教師。

四、請於各場次研習前一天16:00前，逕至教育局資訊中心學

習護照報名(開設研習護照學校：永康區五王國小)。

五、研習注意事項：為有效提升研習品質，本研習報名錄取後

請勿缺席課程，確認學習意願後再報名，讓研習資源有效

運用。為響應環保，請參加研習人員自備水杯。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

8

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市永康區五王國民小學 2016-04-28
07:14:46

校長 林佳慧